PORTARIA N.º 257, DE 04 DE AGOSTO DE 2015.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Designar o senhor Euclides Lara Cardozo Junior, portador do
CPF n.º 617.124.009-59, para representar o Município de Pato Bragado – PR, na apresentação
do Projeto de Fitoterapia implantado em Pato Bragado, no transcorrer do XXXI CONASEMS –
Conselho Nacional de Secretarias Municipais de Saúde, à realiza-se nos dias 06 à 08 de agosto
de 2015, na Cidade de Brasília - DF.

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 04 de agosto de 2015.

Registre-se  e  Publique-se

Arnildo Rieger
Prefeito do Município